
平成 27年 9 月 14 日 

お得意様 各位 

株式会社 サンゲツ 

北関東･東北豪雨に伴う被害と影響につきまして

北関東･東北豪雨により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

このたびの水害により、茨城県にあります弊社商品の仕入先が被災いたしました。

このため、弊社見本帳「サンウィンク 2015-2019」に収録する一部商品の生産と出

荷業務に支障をきたしております。対象商品及び納期への影響、また復旧の見通し

につきまして、下記の通りご報告申し上げます。

お得意様には多大なるご迷惑やご心配をお掛けする事となり大変申し訳ございま

せんが、諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象商品と納期への影響

「サンウィンク 2015-2019」収録品：プリーツスクリーン PS－501～548 
当面の間、受注を見合わせていただきます。

２．今後の見通し

  復旧の目処が立ち次第、改めてご連絡させていただきます。

以上


